АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2025 № 475
          г. Велиж

В соответствии с частью 3 статьи 11.4 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии со статьями 41, 48, 49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 25.02.2019 №69 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, должностных лиц, муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области при предоставлении муниципальных (государственных) услуг» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 17.02.2025 №144) следующие изменения:
        1.1. В приложении:

        1) пункт 2.7. дополнить  абзацем следующего содержания:

«Жалоба может быть подана заявителем в течении тридцати календарных дней со дня, когда заявитель узнал или должен был узнать о нарушении своих прав.».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Велижский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                         Г.А. Валикова

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 25.02.2019 №69